
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 19. člena 

Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10)  je Občinski svet Občine Brežice na 

14. seji, dne 5.10.2020 sprejel

SKLEP 

O VZPOSTAVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 

1. 

Vzpostavi se status grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelna številka 1004/2 k.o. 

1284 Bukošek in parcelna številka 1005/2 k.o. 1284 Bukošek. 

2. 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka:  478-30/2014 

Datum:     6.10.2020 

Ivan Molan 

 Župan 


		2020-10-08T14:02:59+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




